
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2023r, poz. 344  ze zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. z 2023r., poz. 162 ze zm.), Starosta 
Starachowicki zarządza, co następuje: 

1. Zrzec się w całości odszkodowania należnego Skarbowi Państwa za prawo własności części 
nieruchomości gruntowych położonych: 

1) w Parszowie, gm. Wąchock, objętej księgą wieczystą KI1H/00009368/3, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr 712/1 o pow. 0,0022 ha, 

2) w Parszowie, gm. Wąchock, objętej księgą wieczystą KI1H/00008350/7, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 716/3 o pow. 0,0028 ha,  które na podstawie decyzji Starosty Starachowickiego 
z dnia 27.09.20232r. , znak: BK.673.6.2023.ŻW o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na ,,rozbudowie drogi powiatowej Nr 0578T /obecny Nr 1758T/ Suchedniów-Mostki-Parszów, 
na ul. Kamieniczki w msc. Parszów''. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2EFAB0-D889-4AFC-9746-37005CD9F6B1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3


